
公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

継続支出の
有無

環境省
令和５年度尾瀬沼ビジ
ターセンター管理運営
業務

支出負担行為担当官
関東地方環境事務所総
務課長　稲村　徹
埼玉県さいたま市中央
区新都心1-1

令和5年4月6日

公益財団法人尾瀬保
護財団
群馬県前橋市大手町
１丁目1-1

8070005001095
一般競争入札

(条件あり)
- 16,885,000 - 公財 国認定 1

本事業地（尾瀬）の特殊な立地条
件から、一者応札となっているも
のと思慮される。

競争性向上のための取組を継続
するとともに、引き続き、一般競
争入札（最低価格落札方式）を実
施する。

有

環境省

令和５年度生物多様性
及び生態系サービスに
関する政府間科学-政
策プラットフォーム関連
作業実施支援業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年5月31日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(条件あり)
- 16,071,551 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

環境省

令和５年度ISOにおけ
る生物多様性規格に関
する国内審議委員会開
催支援等委託業務

支出負担行為担当官
環境省自然環境局長
奥田　直久
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月10日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 13,596,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

環境省
令和５年度温泉法に関
する施行状況等調査業
務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月10日

公益財団法人中央温
泉研究所
東京都北区滝野川３
－５６－９

7013305001886
一般競争入札

(総合評価)
- 11,165,000 - 公財 国認定 1

仕様書において調査項目・方針
を具体的に示すなどの改善を行
い、引き続き一般競争入札（総合
評価落札方式）を実施する。

有

環境省
令和５年度国立公園満
喫プロジェクト人材育成
支援業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　熊倉　基之
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年8月9日

公益社団法人日本環
境教育フォーラム
東京都荒川区西日暮
里５－３８－５

6011105004508
一般競争入札

(総合評価)
- 20,944,000 - 公社 国認定 1

令和２年度は参加者確認公募、
令和３、４年度は随意契約であっ
たところ、令和５年度については
競争性拡大のため、契約前自己
チェックシートに基づき、公告期
間、競争参加資格の設定、入札
説明書のHP掲載、準備期間の確
保、企画書の分量、過年度実績
のHPでの公開等の対策を講じ、
総合評価落札方式としたが、１社
応札となった。
令和６年度においても、引き続き
競争性の確保に努め、総合評価
落札方式とする。

有

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

契約金額
（円）

様式６－３

1/6



公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

継続支出の
有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

契約金額
（円）

様式６－３

環境省
令和５年度国立公園等
多言語解説等整備事
業調査業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月13日

公益社団法人日本観
光振興協会
東京都港区虎ノ門３
－１－１

7010005003668
一般競争入札

(総合評価)
- 39,490,000 - 公社 国認定 1

本事業は、効率的な媒体整備を
行うために必要な業務であり、実
施にあたり専門的な知見のある
ものに検討を行ってもらうため、
参加条件を付して一般公募を
行ったが、１社応札となった。
令和６年度においては、資格者
の保有について見直し、参加要
件を緩和することで競争性の向
上・確保を図った。

有

環境省

令和５年度中間支援組
織を通じた小規模自治
体への地方公共団体
実行計画策定支援の
あり方検討委託業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房地域脱
炭素推進審議官　白石
隆夫
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年5月10日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 42,408,825 - 公財 国認定 1

仕様書等の改善等を図り、引き
続き競争入札を実施する。

無

環境省
令和５年度環境配慮型
製品の国際展開促進
に係る調査検討業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　熊倉　基之
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年9月12日

公益財団法人日本環
境協会
東京都千代田区岩本
町1丁目10番5号

5010005013660
一般競争入札

(総合評価)
- 11,550,000 - 公財 国認定 1

仕様書の記載内容の具体化・明
確化を行い、一般競争入札（総
合評価落札方式）を実施する。

有

環境省
令和５年度教職員等環
境教育・学習推進リー
ダー養成研修業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月17日

公益社団法人日本環
境教育フォーラム
東京都荒川区西日暮
里５－３８－５

6011105004508
一般競争入札

(総合評価)
- 15,950,000 - 公社 国認定 1

業務内容に対する工期を十分確
保するため、早期に入札手続を
行い、引き続き一般競争入札（総
合評価落札方式）を実施する。

有

環境省

令和５年度G20海洋プ
ラスチックごみ対策実
施枠組に基づく国際連
携支援業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 14,500,000 - 公財 国認定 1

過年度の報告書の閲覧を可能と
し、仕様書の改善を図るなど対応
したが１者応札となった。さらに
仕様書の改善を図り、公告期間
も延長するなど、新規の事業者
が参入しやすい環境の整備に努
める。

有

環境省
令和５年度汚染土壌の
処理等に関する検討調
査業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月5日

公益財団法人産業廃
棄物処理事業振興財
団
東京都港区虎ノ門１
－１－１８

2010005018786
一般競争入札

(総合評価)
- 19,800,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めた。

有

2/6



公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

継続支出の
有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

契約金額
（円）

様式６－３

環境省
令和５年度特定特殊自
動車立入検査技術講
習会等実施業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　熊倉　基之
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年10月3日

公益財団法人日本自
動車輸送技術協会
東京都新宿区四谷３
－２－５

4010005004660
一般競争入札

(条件あり)
- 12,492,700 - 公財 国認定 1

法施行上必要な業務内容か仕様
書を精査するとともに、競争性の
向上に向けて、入札手続きにお
いて入札公告期間の延長等を実
施し、新規の事業者が参入しや
すい環境の整備に努めた。

有

環境省
令和５年度AP-PLATを
通じた国際支援業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　熊倉　基之
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年9月26日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 32,600,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

環境省
令和５年度国際脱炭素
化社会研究調査等委
託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 56,900,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

環境省
令和５年度気候変動適
応国際会議支援業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 14,301,232 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

環境省

令和５年度持続可能な
開発等の国際枠組等
に関する国内外の動向
調査・情報発信等支援
業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年6月23日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(条件あり)
- 27,136,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

環境省

令和５年度環境及び持
続可能な社会の分野に
おける経済協力開発機
構（OECD）との連携に
係る調査等業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 14,600,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めたが、一
者応札であった。

有

3/6



公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

継続支出の
有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

契約金額
（円）

様式６－３

環境省

令和５年度気候技術セ
ンター・ネットワーク
（CTCN）案件発掘等委
託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年5月19日

公益財団法人地球環
境センター
大阪府大阪市鶴見区
緑地公園２番１１０号

9120005012202
一般競争入札

(総合評価)
- 8,782,701 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めた。

有

環境省

令和５年度途上国にお
ける優れた脱炭素・低
炭素技術の普及展開
に向けた制度構築等支
援委託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月28日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 85,000,000 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めた。

有

環境省

令和５年度二国間クレ
ジット制度の対象国に
おける効率的な制度実
施体制の検討等及び
MRV等の実施支援委
託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月17日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 194,490,106 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めた。

有

環境省

令和５年度途上国及び
都市の脱炭素化に向
けた国際機関等との連
携支援委託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境センター
大阪府大阪市鶴見区
緑地公園２番１１０号

9120005012202
一般競争入札

(総合評価)
- 27,960,472 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努める。

有

環境省
令和５年度脱炭素都市
の実現に向けた都市間
連携等推進委託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 67,671,083 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めた。

有

環境省

令和５年度二国間クレ
ジット制度（JCM）資金
支援事業等の国内外
における理解促進・参
画促進検討・効率的な
MRV実施のための手
続支援等委託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境センター
大阪府大阪市鶴見区
緑地公園２番１１０号

9120005012202
一般競争入札

(総合評価)
- 127,280,115 - 公財 国認定 1

仕様書の改善を図るなどして適
正な競争の実施に努めた。

有

4/6



公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

継続支出の
有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

契約金額
（円）

様式６－３

環境省
令和５年度PCB廃棄物
等の適正処理対策推
進調査業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月4日

公益財団法人産業廃
棄物処理事業振興財
団
東京都港区虎ノ門１
－１－１８

2010005018786
一般競争入札

(総合評価)
- 93,500,000 - 公財 国認定 1

引き続き、公告期間延長等により
適正な競争性を確保するととも
に、一般競争入札（総合評価落
札方式）を実施する。

有

環境省

令和５年度PCB廃棄物
等の掘り起こし等の 調
査効率化・加速化支援
業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年12月4日

公益財団法人産業廃
棄物処理事業振興財
団
東京都港区虎ノ門１
－１－１８

2010005018786
一般競争入札

(総合評価)
- 30,382,000 - 公財 国認定 1

引き続き、公告期間延長等により
適正な競争性を確保するととも
に、一般競争入札（総合評価落
札方式）を実施する。

有

環境省
令和５年度不法投棄等
事案に対する技術的支
援等業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月17日

公益財団法人産業廃
棄物処理事業振興財
団
東京都港区虎ノ門１
－１－１８

2010005018786
一般競争入札

(総合評価)
- 14,487,000 - 公財 国認定 1

引き続き、公告期間延長等により
適正な競争性を確保するととも
に、一般競争入札（総合評価落
札方式）を実施する。

有

環境省

令和５年度浄化槽に係
るアジアにおけるワー
クショップ及びセミナー
等開催業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月18日

公益財団法人日本環
境整備教育センター
東京都墨田区菊川２
－２３－３

8010605002531
一般競争入札

(総合評価)
- 11,990,000 - 公財 国認定 1

引き続き、一社応札を避けるた
め、広くメール等で周知を行った
り等、適正な競争性を確保すると
共に、一般競争入札(総合評価落
札方式)を実施する。

有

環境省

令和５年度国際的な循
環経済・資源効率性の
推進に関する調査検討
業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札

(総合評価)
- 50,500,000 - 公財 国認定 1

引き続き、公告期間延長等により
適正な競争性を確保するととも
に、一般競争入札（総合評価落
札方式）を実施する。

有

環境省

令和５年度我が国循環
産業の海外展開事業
化促進業務の対象事
業選定・統括等業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人廃棄
物・３R研究財団
東京都墨田区両国３
－２５－５

9010605002464
一般競争入札

(総合評価)
- 74,056,818 - 公財 国認定 1

引き続き、公告期間延長等により
適正な競争性を確保するととも
に、一般競争入札（総合評価落
札方式）を実施する。

有

環境省

令和5年度原子力災害
影響調査等事業（福島
県内における住民の個
人被ばく線量把握事業:
外部被ばく）委託業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房環境保
健部長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人原子力
安全研究協会
東京都港区新橋5丁
目18番7号

1010405009411
一般競争入札

(総合評価)
- 68,097,700 - 公財 国認定 1

一般競争入札（総合評価落札方
式）を実施するとともに、入札参
加資格・評価方法等の見直しを
実施

有

5/6



公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

継続支出の
有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

契約金額
（円）

様式６－３

環境省

令和5年度放射線健康
管理・健康不安対策事
業（福島県内における
放射線に係る健康影響
等に関するリスクコミュ
ニケーション事業）委託
業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房環境保
健部長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人原子力
安全研究協会
東京都港区新橋5丁
目18番7号

1010405009411
一般競争入札

(総合評価)
- 309,443,967 - 公財 国認定 1

一般競争入札（総合評価落札方
式）を実施するとともに、入札参
加資格・評価方法等の見直しを
実施

有

環境省

令和5年度原子力災害
影響調査等事業（福島
県内における住民の個
人被ばく線量把握事
業：内部被ばく）委託事
業

支出負担行為担当官
環境省大臣官房環境保
健部長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月3日

公益財団法人原子力
安全研究協会
東京都港区新橋5丁
目18番7号

1010405009411
一般競争入札

(総合評価)
- 135,108,600 - 公財 国認定 1

一般競争入札（総合評価落札方
式）を実施するとともに、入札参
加資格・評価方法等の見直しを
実施

有

環境省
令和５年度IPCC都市に
関する特別報告書作成
支援業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　熊倉　基之
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年10月2日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札
(総合評価）

- 17,000,000 - 公財 国認定 1 令和５年度で事業終了。 無

環境省

令和５年度SDGsエキス
パートグループミーティ
ング開催におけるサブ
スタンス・ロジスティック
支援等委託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
秦　康之
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和6年2月26日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札
(最低価格）

- 21,610,140 - 公財 国認定 1 令和５年度で事業終了。 無

環境省
令和５年度パリ協定６
条実施パートナーシッ
プ事務局委託業務

支出負担行為担当官
環境省地球環境局長
松澤　裕
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月20日

公益財団法人地球環
境戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山
町上山口２１０８番地
１１

8021005009182
一般競争入札
(総合評価）

- 57,990,000 - 公財 国認定 1
競争性の向上・確保に向けた見
直し（公告期間の延長、仕様書の
改善）

無

環境省
令和５年度国際金属資
源循環業務

支出負担行為担当官
環境省大臣官房会計課
長　飯田　博文
東京都千代田区霞が関
1-2-2 中央合同庁舎5
号館

令和5年4月17日

公益財団法人廃棄
物・３R研究財団
東京都墨田区両国３
－２５－５

9010605002464
一般競争入札
(総合評価）

- 55,000,000 - 公財 国認定 1
契約を対象国ごと等に４つに分
け、競争性を高め、他の事業者と
の契約につなげることが出来た。

有

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

6/6


